بار الها، از تو می‌خواهیم در این ماه مبارک که یکی از ماه‌های حرام است، برای امت اسلامی یک رهبر ربانی و خلیفه‌ای راشدی مهیا کنی که با کتاب شریف تو و سنت برگزیده مصطفی صلی الله علیه وسلم بر آن حکم کند تا باشد که در هر دو جهان پیروز شویم! الهی، این سال را سال خیر و برکت و توانمندی امت اسلام قرار بده! آمین!

نویسنده: دکتر محمد ظمیزی

شنبه 4 محرم 1445 هـ.ق.

مصادف با 22 جولای 2023 م.

مترجم: محمد یاسین سادات